
Mazurivske ACPTO
řidič, mechanik
září 2013 – duben 2016  Vyučení

UI/UX designer, programátor
Tilis
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Aplikace (Webová i mobilní) pro nákup potravin a dalšího zboží s dopravou až domů. Projekt pro

kazachstánsky trh

Front-end developer
Bits2b
prosinec 2021 – dosud  2 roky a 6 měsíců 

Kódování grafických návrhů, programování Java script /React

Full stack developer
Prezza
červen 2023 – leden 2024  8 měsíců 

Jako JavaScript vývojář jsem byl součástí týmu zaměřeného na vývoj e-commerce řešení a prezentačních

webů. Mé hlavní odpovědnosti a projekty zahrnovaly:Vývoj a údržba e-commerce webů: Vytvářel jsem

uživatelsky přívětivé e-shopové platformy s využitím moderních JavaScriptových frameworků a

technologií.Tvorba prezentačních webů: Vyvíjel jsem atraktivní a funkční prezentační weby pro firmy a

produkty, které efektivně komunikovaly jejich hodnoty a nabídky zákazníkům.Vývoj doplňků pro Shoptet:

Specializoval jsem se na vývoj custom doplňků pro platformu Shoptet, které rozšiřovaly její standardní

funkčnost a přinášely klientům přidanou hodnotu. Tyto doplňky zahrnovaly například integraci s externími

službami, vlastní funkce pro správu obsahu a pokročilé možnosti personalizace.

Front-end developer
Kafčo-cajda
červen 2023 – prosinec 2023  7 měsíců 

Web Kafčo-Čajda nabízí možnost vytvořit si vlastní směs kávy a čaje podle osobní chuti. Umožňuje

zákazníkům vybrat si z prémiové kávy a čaje z různých zemí, přidat na obal oblíbenou fotografii a

věnování, což dělá z každého produktu jedinečný a osobní dárek pro každou příležitost. Nabízí také

dárkové balení a služby pro firmy.

 608******  p.v***@***.com
 Rok narození 1997

Vitalii P.

ID: 972218

Vzdělání

Praxe



Web-designer,programator
Olimp natural stone
leden 2018 – srpen 2019  1 rok a 8 měsíců 

Kódování grafických návrhů, programování Java script a údržba webových stránek

angličtina  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

ruština  pokročilá

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop 
Canva pokročilý 
Figma pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
SQL 
JavaScript 
TypeScript pokročilý

Databázové systémy 
PostgreSQL 
MongoDB 
Redis pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
UI design pokročilý 
UX design pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
React,Redux,REST, React Native, GIT, BPMN, Node.js,

Sport, fotografie, rozvoj vlastních projektů...

Kde hledám práci
Pardubice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
JavaScript vývojář
Programátor
UX designer
Webdesigner

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/front-end-developer-web-designer-programator-full-stack-developer-ui-ux-designer-programator-zivotopis-972218

	Vitalii P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


